
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Dzierżoniów, 02.06.2022r. 

znak sprawy: ZP.261.3.2022.KM 
 
 

 WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ II 
 
dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „DOSTAWA SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO” 

 

Zamawiający: 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia                      

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku 

przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień: 

 

I 
Pytanie 1 
Część 25, poz.1 
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy gaz:  
Sterylna, gotowa do użycia, terapeutyczna stabilna mieszanina 20% Sulfurhexafluoride (SF6) z 80% 
powietrza; czas efektywnej tamponady [dni]: 6; czas retencji [tygodnie]: 1 do 2; maksymalne stężenie 

mieszaniny zdolnej do rozprężania [%]: 20; Własności fizyczne: gęstość względna w odniesieniu do 
suchego powietrza (przy 15 °C,1 bar) [g/cm3]: 5,106; ciśnienie par (przy 20 °C) [1 bar]: 21; ilość 40 
ml; strzykawka a 60 ml plus filtr, opaska dla pacjenta. Jednorazowa, sterylna dawka. Uprzejmie prosimy 
o podanie wymaganej równoważnej ilości w/w opakowań.  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

Pytanie 2 

Część 25, poz.2 
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy gaz: 
Sterylna, gotowa do użycia terapeutyczna stabilna mieszanina 12% Octafluoropropane (C3F8) z 88% 
powietrza; czas efektywnej tamponady [dni]: 30; czas retencji [tygodnie]: 6 do 8; maksymalne stężenie 
mieszaniny zdolnej do rozprężania [%]: 12; Własności fizyczne: gęstość względna w odniesieniu do 
suchego powietrza (przy 15 °C,1 bar) [g/cm3]: 6,610; ciśnienie par (przy 20 °C) [1 bar]: 7,7; ilość 40 

ml; strzykawka a 60 ml plus filtr, opaska dla pacjenta. Jednorazowa, sterylna dawka. Uprzejmie prosimy 
o podanie wymaganej równoważnej ilości w/w opakowań. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
II 
Pytanie 1 
Dotyczy pakietu 45 

Czy Zamawiający dopuści inne opakowania handlowe w przypadku:  
Poz. 1,2,3,4,5,6,7,8,14,16,18,19 – probówki - 50 szt. w opakowaniu 
Poz. 10- igła motylkowa – 50 szt. w opakowaniu 

Poz. 11 –uchwyty jednorazowe z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym-50 szt. w opakowaniu 
Poz.13- adaptery do rozmazów - 300 szt. w opakowaniu 
Poz. 20 – igła motylkowa z uchwytem do butelek typu Biomeriux - 24 szt. w opakowaniu.  

I na dokonanie w związku z tym stosownych przeliczeń ? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
III 
Pytanie 1 
Pakiet nr 1 Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zbrojone rurki intubacyjne ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch 

półpierścieni? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
 
 
 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pytanie 2 
Pakiet nr 1 Pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści prowadnice rozmiar 6FR do rurek intubacyjnych w rozmiarze (ID 2,0-4,0)?  
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Pakiet nr 5 Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia z dwoma otworami? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 
Pakiet nr 5 Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do kontrolowanego odsysania o długości 60cm? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

Pytanie 5 
Pakiet nr 6 Pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem o długości 34 cm, posiadającym znaczniki głębokości co  
2 cm ? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 6 

Pakiet nr 6 Pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści dren Kehr, o długości ramion 45cm x 18cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 7 
Pakiet nr 6 Pozycje 5, 6  

Czy Zamawiający dopuści butelki do odsysania ran typu Redon płaskie nie harmonijkowe? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 8 
Pakiet nr 7 Pozycja 3  
Czy Zamawiający oczekuje silikonowych zgłębników Sengstakena? 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 9 
Pakiet nr 8 Pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 3ml ? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 10 

Pakiet nr 8 Pozycja 9  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 20ml w opakowaniach a’50szt.  
z odpowiednim przeliczeniem? 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 11 

Pakiet nr 8 Pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp o pojemności 50ml z pojedynczą skalą pomiarową? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 12 
Pakiet nr 8 Pozycja 14  
Czy Zamawiający igły do nakłuć lędźwiowych 25Gx120mm z prowadnicą w zestawie? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 13 
Pakiet nr 9 Pozycja 1  



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych w rozmiarze 14G 2,0x45mm? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 14 
Pakiet nr 9 Pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych w rozmiarze 18G 1,3x45mm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 15 
Pakiet nr 9 Pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych w rozmiarze 20G 1,1x32mm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 16 
Pakiet nr 9 Pozycja 5  

Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych w rozmiarze 22G 0,9x25mm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 17 
Pakiet nr 10 Pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu ze skalą pomiarową co 100ml ? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 18 
Pakiet nr 10 Pozycja 7  
Czy Zamawiający oczekuje wieszaka do worków na mocz skalsyfikowanego jako wyrób medyczny 
(stawka VAT 8%) ? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 19 

Pakiet nr 13 Pozycja 1-4  
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „bez ftalanów”? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 20 

Pakiet nr 13 Pozycja 1-4  
Czy Zamawiający dopuści produkty ze śladowymi ilościami ftalanów? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 21 
Pakiet nr 15 Pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze bezpieczne w opakowaniach a’100szt. z przeliczeniem opakowań? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 22 
Pakiet nr 16 Pozycja 2  

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV bez zawartości 
ftalanów. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, 

dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym 
przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 23 
Pakiet nr 18 Pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe o grubości  20μm? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 24 
Pakiet nr 18 Pozycja 2  



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a’90szt. z przeliczeniem opakowań? 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 25 
Pakiet nr 18 Pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi co zapobiega dekontaminacji 
podczas wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka w opakowaniu? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 26 
Pakiet nr 18 Pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul w opakowaniach a’250szt. z podaniem ceny za 1 szt.? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 27 

Pakiet nr 18 Pozycja 11  
Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody z perforowaną końcówką? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 28 
Pakiet nr 18 Pozycja 14  
Czy Zamawiający dopuści pęsety o długości 130mm ? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 29 
Pakiet nr 18  
Pozycja 22-23 Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne w opakowaniach a’100szt. z przeliczeniem 
opakowań? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

Pytanie 30 
Pakiet nr 21 Pozycja 1, 2, 5  
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley’a w opakowaniu folia / folia-papier? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

Pytanie 31 
Pakiet nr 21 Pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewnik Foley’a w rozmiarze CH6 z balonem 3ml oraz CH8-10 z 
balonem 3-5ml? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 32 

Pakiet nr 21 Pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści cewniki Pezzera z 3 otworami przelewowymi? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 33 
Pakiet nr 21 Pozycja 5  

Czy Zamawiający dopuści trójdrożny cewnik Foley’a 100% silikon z balonem 5-10ml? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 34 
Pakiet nr 21 Pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelaton w rozmiarze CH6-CH8? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 35 
Pakiet nr 30 Pozycja 1  



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Czy Zamawiający dopuści niejałowy czepek w rozmiarze uniwersalny – średnica po rozciągnięciu ok. 
53cm? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 36 
Pakiet nr 30 Pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści niejałowy fartuch włókninowy w rozmiarze L (długość 120cm, szerokość 70cm, 
obwód 140cm)? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 37 
Pakiet nr 30 Pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 38 
Pakiet nr 31 Pozycja 1-5  
Czy Zamawiający dopuści wyroby z pulpy odporne na przesiąkanie do 4 godz.? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 39 
Pakiet nr 41 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystoskopii o składzie: 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny o wymiarach 100 cmx150 cm 
2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 cm x 200 cm z otworem w kształcie rombu o wymiarach  
8 cm x 12 cm. Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 

gramaturze 56 g/m2. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji. Opakowanie zawiera 
20 zestawów, wycena z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 40 
Pakiet nr 41 Pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści zestaw z wycięciem U (do żylaków) o składzie: 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190 cm 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 
1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm 
Obłożenie pacjenta wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 
56 g/m2. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji. Opakowanie zawiera 10 zestawów, 

wycena za sztukę z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 41 

Pakiet nr 41 Pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny wzmocniony o składzie: 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190 cm 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm (pasek samoprzylepny 80 cm) 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, pasek samoprzylepny niedzielony,  

o długości 80 cm. 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Obłożenie pacjenta wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 
60 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i 

wymiarach 25 x 60 cm, zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura 
w strefie wzmocnionej 140 g/m2. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji. 
Sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie zawiera 9zestawów, wycena za sztukę z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 42 
Pakiet nr 41 Pozycja 4, 5  
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny typu SMMMS? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 43 
Pakiet nr 41 Pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >20 cm H2O? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 44 
Pakiet nr 41 Pozycja 4, 5, 6  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z mankietem o długości 7,5 cm (+/- 1 cm)? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 45 
Pakiet nr 41 Pozycja 4, 5, 6  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z oznaczeniem rozmiaru w postaci nadruku, oraz kolorowej lamówki, 
pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem? 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 46 

Pakiet nr 41 Pozycja 4, 5, 6  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z ręcznikami o wymiarach 30 x 30 cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 47 

Pakiet nr 41 Pozycja 4, 5  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z rozmiarami oznaczonymi literowo: M- 124 cm, L- 128 cm, XL – 138 
cm, XXL – 157 cm, XXXL – 170 cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 48 
Pakiet nr 41 Pozycja 4, 5, 6  

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z 4 szt etykiet samoprzylepnych do dokumentacji? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 49 

Pakiet nr 41 Pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z rozmiarami oznaczonymi literowo: M- 124 cm, L- 128 cm, XL – 138 

cm, XXL – 157 cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 50 
Pakiet nr 41 Pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z wewnętrznym owinięciem z włókniny? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 51 
Pakiet 42 Pozycja 2  



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej 
firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 52 
Pakiet nr 41 Pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 
47g/m2? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 53 
Pakiet nr 41 Pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne tylko w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

Pytanie 54 
Pakiet nr 41 Pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne w rozmiarach S-XXL? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 55 
Pakiet 55 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem okrągłym 120 ml plastikowym, przezroczystym? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 56 
Pakiet nr 41 Pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści zestaw z podkładem chłonnym o chłonności 789 ml? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 57 
Pakiet nr 41 Pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści zestaw z czapeczką o gramaturze 180g/m2? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 58 
Pakiet nr 41 Pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści zestaw z centymetrem do mierzenia noworodka 2,5 x 100 cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 59 
Pakiet nr 41 Pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści zestaw z podkładem chłonnym o chłonności 1177ml? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
IV 

Pytanie 1 
Część 2 poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 0,33x12 ? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 
Część 5 poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do karmienia z dwoma otworami bocznymi ? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Część 8 poz. 1 – 2  



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z tłokiem w kolorze białym bez 
oznaczenia nazw strzykawki na korpusie ? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 
Część 8 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z tłokiem w kolorze białym bez 
oznaczenia nazw strzykawki na korpusie, ze skalą co 0,5ml ? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 5 
Część 8 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki tuberkulinowej z igłą w rozmiarze 
0,45x12 ? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 6 
Część 8 poz. 6-8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z min. 10% skalą rozszerzoną ?  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA I MODYFIKUJE ZAPIS ZAŁĄCZNIKA NR 1A do SWZ, KTÓRY OTRZYMUJE 
BRZMIENIE: 

 W Części 8 poz. 6 
„Strzykawka sterylna, j.u. 2ml przezroczysty cylinder, zakończenie typu luer umieszczone 
centralnie, kryza ograniczająca, skala nominalna rozszerzona o min.10%, nazwa strzykawki i 
logo producenta umieszczone na korpusie.” 

 W Części 8 poz. 7 
„Strzykawka sterylna, j.u. 5ml przezroczysty cylinder, zakończenie typu luer umieszczone 

mimośrodkowo, kryza ograniczająca, skala nominalna rozszerzona o min.10%, nazwa strzykawki 
i logo producenta umieszczone na korpusie.” 

 W części 8 poz. 8 
„Strzykawka sterylna, j.u. 10ml przezroczysty cylinder, zakończenie typu luer umieszczone 
mimośrodkowo, kryza ograniczająca, skala nominalna rozszerzona o min.10%, nazwa strzykawki 
i logo producenta umieszczone na korpusie.” 

Pytanie 7 

Część 10 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka o poniższym opisie : 
- jałowy worek do zbiórki moczu jednorazowego użytku 
- po wykorzystaniu przekazać do utylizacji 
- przechowywać w temperaturze pokojowej, w pomieszczeniu dobrze wentylowanym 
- chronić przed światłem słonecznym 
- pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe 

- pośrednie pakowanie po 10 szt. w opakowaniu foliowym 
- pojemność worka  2 000 ml 
- worek z podziałką co 100ml, dren zakończony łącznikiem schodkowym i zastawką antyrefluksyjną 
uniemożliwiającą cofnięcie się moczu z worka do cewnika, z zaworem typu T odpływu dolnego. 

- dren  o  długości 90 cm. 
- tylna biała ściana umożliwiająca lepszą wizualizację wypełnienia worka  

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 8 
Część 16 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu bez dodatkowych skrzydełek ? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 9 
Część 21 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dren Pezzer o poniższym opisie: 
wykonane z latexu naturalnego 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

- silikonowane 
- jednorazowego użytku 

- jałowe, sterylizowane tlenkiem etylenu 
- pakowany podwójny folia / folia-papier 
- w odcinku dystalnym trzy otwory 
- końcówka cewnika oznaczona rozmiarem 
Cewnik urologiczny Pezzer występuje w rozmiarach CH 12 do CH 36 długość 400 mm 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 10 
W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów 
medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i  transportu (np. 
dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-350C, igieł, cewników, zgłębników 5-
370C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-400C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób 
Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z 

zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem 
unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa 
obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. 
Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w 
transporcie produktów.  
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 11 
Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14,  
pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za 
wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez 
producenta ? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 12 

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu 
odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i 
wydruku temperatury? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA PRZEDSTAWIENIA TAKIEGO WYKAZU  

Pytanie 13  

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw 
za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury? 
Odpowiedź: 
TRANSPORT TOWARU WINIEN BYĆ WYKONYWANY W ODPOWIEDNICH DLA PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA WARUNKACH, TJ. ZGODNIE Z WYMOGAMI PRODUCENTA 

V 
Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następujących pkt: 

„A/Klient wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany przez osoby 
uprawnione adres mailowy.” 

Prosimy w odpowiedzi podać właściwy adres mailowy. 
„B/Za termin uregulowania zapłaty uważa się dzień, w którym należność wpłynie na konto Wykonawcy.” 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację: 
§ 13 

1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 
zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

a) 5 % wartości brutto umowy, w przypadku nieuzasadnionego rozwiązania lub odstąpienia wykonawcy 
od umowy bądź rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez zamawiającego z przyczyn dotyczących 

wykonawcy, 
b) 0,5% wartości netto nierealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie. 
c) 10 zł w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy 
zgodnie z § 6 pkt 6. 
2. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości brutto przedmiotu umowy. 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
VI 
Pytanie 1 
Dotyczy zadania nr 35  
Czy w związku z zaprzestaniem przez producenta produkcji niżej wymienionych produktów, Zamawiający 
wykreśli je z formularza cenowego, tym samym odstępując od wymogu ich zaoferowania? 
 

 
 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z ZAPISAM SWZ rozdział IV - Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia 
pkt 1.5  
Cyt. 
„ 1.5 W przypadku, gdy żądany przez Zamawiającego produkt nie jest już produkowany, a nie ma innego 

równoważnego, którym można byłoby go zastąpić, do oferty należy go wycenić podając ostatnią cenę 

sprzedaży oraz uwagę o jego braku. Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia powyższej 

informacji.” 

WYKONAWCA W OFERCIE POWINIEN WYCENIĆ PRODUKT PODAJĄC OSTATNIĄ CENĘ SPRZEDAŻY ORAZ 
INFORMACĘ O BRAKU DOSTĘPNOŚCI PRODUKU Z POWODU ZAPRZESTANIA PRODUKCJI PRZEZ 
PRODUCENTA. 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj.  
uszczelki kanału instrumentowego, membrany, smar, oringi i dreny pompy, które spełniają wszystkie 

wymagania Zamawiającego, ale nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz 
obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 3 
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się w magazynie 

zewnętrznym poza granicami kraju, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni 

od złożenia zamówienia?  
Przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie a sprzęt którego zakup można zaplanować z 
odpowiednim wyprzedzeniem. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 

Prosimy o modyfikację postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie §13 ust. 1 pkt. b na 
następującą treść: 

KARY UMOWNE 
§ 13 

1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 
zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 

1.
Dren płuczący z igłami do zastosowania z pompą KARL, STORZ, 

HAMOU, ENDOMAT, sterylny
1op 10szt 1

2.
Zestaw drenu płuczącego do zastosowania z pompa KARL, STORZ, 

HAMOU,ENDOMAT, wielorazowy, do histeroskopii
1op 1szt 1



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

a) 10 % wartości brutto wartości niezrealizowanej części umowy, w przypadku nieuzasadnionego 
rozwiązania lub odstąpienia wykonawcy od umowy bądź rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez 

zamawiającego z przyczyn dotyczących wykonawcy, 
b) 0,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia częściowego (nie mniej niż 10 zł i nie więcej 
jednak niż 50,00 zł) - za każdy dzień zwłoki w dostawie. 
c) 50 zł w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy 
zgodnie z § 6 pkt 6. 

 

W przypadku umów na dostawy częściowe kary na zwłokę powinny być naliczane od asortymentu którego 
ta zwłoka dotyczy. Przy niezmienionej treści umowy istnieje możliwość, że w przypadku zwłoki w 
dostarczeniu lub wymianie asortymentu o niewielkiej wartości kary za zwłokę w dostawie będą znacznie 
przewyższały wartość zamówionego asortymentu. Również w przypadku kary za odstąpienie od umowy 
przy umowach długoterminowych kara ta powinna być naliczana od wartości niezrealizowanej części 
umowy a nie od całej umowy. Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości 
niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur.  

Takie zapis sprawiają, że strony umowy nie są równoprawne. Pozostawienie w/w paragrafu w 
niezmienionej formie powoduje znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron, w związku z 
czym wnioskujemy jak na wstępie. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 5 
Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary, za zwłokę w dostawie do 

0,2%? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
VII 
Pytanie 1 
Część 1 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści znacznik głębokości w postaci dwóch półpierścieni? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 
Część 1 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheosotmijną niesilikonowaną? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Część 6 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści długość ramion 45 cm x 18 cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 

Część 7 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar od CH14 do CH22? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 5 
Część 18 poz. 22, 23 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’250 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 6 
Część 26 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rozmiary kodowane cyframi zamiast kolorami na opakowaniu? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 7 
Część 26 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rękojeść magnetyczną? 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 8 
Część 26 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamknięty system do odsysania o następujących 
parametrach: 

• zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm o kącie 45° do podłączenia rurki i 
respiratora  

• obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany 
kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 10 ml NaCl  

• zamykany port do podawania leków z końcówką LUER  
• przeźroczysta komora pozwalająca na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje 

drobnoustroje i jest uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji 
krzyżowej  

• zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób 

zapobiegający zagubieniu  
• regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem 

cewnika oraz informacją „OPEN”  
• blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  
• suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania 

całości systemu  
• system wyposażony w klips pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką 

intubacyjną bez uszkodzenia elementów  
• cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych 

krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas 
przepłukiwania  

• cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości 
skalowane co 1 cm  

• oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz 
kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu 

z rękawem ochronnym  
• w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim  
• system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z 

opakowania bez konieczności montażu dodatkowych akcesoriów  
• sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

• jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  
• pakowany w rękaw papierowo-foliowy 
• rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dł. 60cm (10, 12, 14, 16 FR) 
• rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dł. 30 cm (10, 12, 14, 16 FR)? 

 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 9 
Część 26 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści dwie rury o długości maksymalnej po rozciągnięciu 180 cm? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 10 

Część 26 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści dwie rurę do worka o długości 120 cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 11 
Część 26 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości 1650 ml? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
 
 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pytanie 12 
Część 26 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści jedną maskę w zestawie, natomiast drugą dołączoną osobno? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 13 
Część 26 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenowy o objętości 2000 ml? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 14 
Część 26 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości 550 ml? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 15 
Część 26 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści jedną maskę w zestawie, natomiast drugą dołączoną osobno? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 16 
Część 26 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenowy o objętości 1600 ml? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 17 
Część 26 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla pacjentów 10-30 kg? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 18 
Część 26 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści jedną maskę w zestawie, natomiast drugą dołączoną osobno? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 19 
Część 26 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenowy o objętości 1600 ml? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 20 
Część 26 poz. 7, 8, 9 

Czy Zamawiający dopuści datę ważności min. 3 lata? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 21 

Część 26 poz. 7, 8, 9 
Czy Zamawiający dopuści następujące oznaczenie kolorystyczne masek: 

 rozmiar 0 – biały; 
 rozmiar 1 – różowy; 
 rozmiar 2- żółty; 
 rozmiar 3 – zielony; 
 rozmiar 4 – czerwony; 
 rozmiar 5 – niebieski? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 22 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Część 53 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kołnierz, w którym podbródek jest już wstępnie uformowany, przed założeniem 

kołnierza? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
VIII 
Pytanie 1 
PAKIET 32 

Poz. nr 4, 8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania koszuli przedoperacyjnej oraz bluzy 
będących wyrobem higienicznym? Prośba nasza wynika z faktu, iż producent w/w produktów 
zakwalifikował je jako wyroby użytkowe i w świetle wymogów dyrektywy 93/42/EEC nie są wyrobem 
medycznym.  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 2 

PAKIET 33 
Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej na stolik Mayo spełniającej 
wymagania SWZ pakowanej w opakowania a’ 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 3 
Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opisanej serwety jałowej pakowanej 

w opakowania a’ 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
Pytanie 4 
Poz. nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opisanego jałowego zestawu do PP 
pakowanego w opakowania a’ 56 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

Pytanie 5 
Poz. nr 9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opisanego jałowego zestawu do dezynfekcji 
pakowanego w opakowania a’ 18 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

Pytanie 6 
Poz. nr 10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opisanego jałowego zestawu do 
dezynfekcji pakowanego w opakowania a’ 48 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 
IX 
Pytanie 1 

Dotyczy projektu umowy  
Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do umowy:  
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku 
zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta.  

Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu 
oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji.  

Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie.  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 2 
Dot. Pakietu nr. 21 poz. 3 („zatyczka do cewnika”).  
Zwracamy się o wyłączenie wskazanej pozycji z pakietu. 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Dot. Pakietu nr. 21 poz. 6 „Cewnik typ Nelaton rozm. CH 4 – Ch 8” )  



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Zwracamy się o rozważenie możliwości dopuszczenia oferty zawierającej tylko cewniki w rozmiarze  
Ch 6 – Ch 8.  

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 
Dot. Pakietu nr. 21 poz. 6 ( „Cewnik typ Nelaton rozm. CH 4 – Ch 8” )  
Zwracamy się o rozważenie możliwości wyłączenia cewników w rozmiarach Ch 4 . Pozwoli to zwiększenie 
ilości potencjalnych wykonawców zainteresowanych złożeniem oferty w tym pakiecie.  

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 5 
Dot. Par. 10 ust. 3 wzoru umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 60-cio dniowy termin płatności? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 

X 
Pytanie 1 
Część 32, poz. 7 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, 
wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,bez 
możliwości wywinięcia, z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i 
wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 

cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 
Część 32, poz. 5 
• Czy zamawiający dopuszcza ubrania wykonany z włókniny polipropylenowej SMS 35 g/m2 z powłoką 

antystatyczną, nie zawierający lateksu? 
• Czy zamawiający dopuści wyłącznie w kolorze jasnoniebieskim? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Część 32, poz. 5,7 
Czy zamawiający wydzieli poz. 5,7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 
Część 30, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 5 
Część 30, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, 

wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą 
pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 

cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, 
rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 6  
Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza 
powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne 

przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości 
użytkowe. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pytanie 7 
Część 30, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 8 
Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem ze ściągaczem? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 9 
Część 30, poz. 4 
Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 10 
Część 18, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści grubość min. 16 mikronów? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 11 
Część 18, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. Lub 80 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 12 

Część 18, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia 
szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, 
zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 13 
Część 16, poz. 1 
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 
rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację 
zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, 
podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z 

przeźroczystego PVC 55 mm? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 15 
Czy zamawiający dopuści IS bez skrzydełek dociskowych? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 16 
Część 16, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, 
nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza 
dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem 
przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm ,rolkowy 
regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie 

jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 
cm3, powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętość 3,69 cm3), 
sterylizacja EO? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ  
Pytanie 17 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 
rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację 
zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, 
podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ  
Pytanie 18 

Czy zamawiający dopuści przyrząd TS z komorą o dł. około 7,5 mm (+/- 5 mm) w części przeżroczystej? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ  
Pytanie 19 
Część 16, poz. 1-2 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie 
w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 20 
Część 16, poz. 1-2 
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 21 
Część 8, poz. 1-3,6-11 
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na 
cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy 
użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną 

identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę 
producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, 
więc przy użytkowaniu ( z założenia) przez wykfalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby 
dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg tez znacząco ogranicza konkurencję , co 
prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 22 
Część 8 poz. 1-3,9-11 
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,9-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 23 
Część 8, poz. 11 
Czy zamawiający dopuszcza skale co 1 ml? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
XI 
Pytanie 1 

Pakiet nr 3 poz. 3 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o poziomie AQL ≤ 1,5.Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 2 

Pakiet nr 3 poz. 4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji rękawic foliowych nie będących wyrobem 
medycznym w rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. z 2010r. Nr 
107, poz. 679 ze zm.)  i zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług objęte są 23% stawką 
podatku VAT. 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
XII 
Pytanie 1 
Pakiet 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający wymaga rurek ze znacznikiem głębokości w postaci czarnego pierścienia dookoła?  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

Pytanie 2 
Pakiet 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby na baloniku kontrolnym oprócz rozmiaru znajdowało się również 
oznaczenie średnicy mankietu? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 3 

Pakiet 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie rozmiary pochodziły od jednego producenta?  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 4 
Pakiet 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający wymaga rurek silikonowanych? 
Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 5 
Pakiet 1, pozycja 3 
Czy Zamawiający wymaga, aby zbrojenie było wtopione na całej długości, do łącznika 15mm? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 6 
Pakiet 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 000-6 (zamiast rurki nr 5 rurka nr 6)? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 7 

Pakiet 1, pozycja 5 
Czy Zamawiający wymaga rurek z dwoma tasiemkami w opakowaniu? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

Pytanie 8 
Pakiet 1, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę 1,9mm o długości 23cm? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 9 
Pakiet 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę 3,0 mm o długości 34 cm? 
Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 10 
Pakiet 1, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę 5,0 mm o długości 37 cm? 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 11 
Pakiet 10, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny pojemnik niesterylny na mocz o pojemności całkowitej 125ml, 
skalowany do 100ml? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

Pytanie 12 
Pakiet 10, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny pojemnik do dobowej zbiórki moczu o skalowany do 2,5 litra, 
spełniający pozostałe parametry SWZ? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 13 

Pakiet 10, pozycja 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków  do zbiórki moczu 2 l z odpływem ze skalą 
pomiarową po obu stronach przedniej ściany worka co 25ml od 25ml do 100 ml oraz co 100 ml od 100 ml 
do 2000ml? 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 14 

Pakiet 15, pozycja 1  
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli nakłuwacz ze zmienną głębokością nakłucia w 
przedziale 1,8-2,4 mm czy chodzi o nakłuwacz, który będzie miał jedną głębokość nakłucia mieszczą się 
w przedziale 1,8- 2,4 mm? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY MA NA MYŚLI OSOBNE NAKŁUWACZE O GŁĘBOKOŚCI NAKŁUCIA 1,8;2,0;2,4. 

Pytanie 15 
Pakiet 18, pozycja 2 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc kieliszki „wysokie”? Czy 
Zamawiający dopuści kieliszki o wysokości 42 mm? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 16 

Pakiet 18, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a’80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 
ilości, tj. 1407 opakowań? 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 17 
Pakiet 18, pozycja 14  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania pęsety jednorazowej sterylnej o 
długości 12,5cm. 
Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 18 
Pakiet 22 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści mankiety -standard 22-32 oraz tęgie ramie32-42 cm? Pozostałe zgodnie z 
SWZ. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA ORAZ INFORMUJE, ŻE W WYJAŚNIENIACH TRESCI SWZ z dnia 27.05.2022 w 
odpowiedzi X Pytanie 1 zmodyfikował zapis załącznika nr 1A CZĘŚĆ 22 poz. 1, który otrzymał brzmienie: 
„Ciśnieniomierz zegarowy do pomiaru ciśnienia, zakres pomiaru 0 – 300mmHg, w zestawie stetoskop, 
rodzaj mankietu: standard, tęgie ramię, łatwy do czyszczenia (powierzchnia zmywalna) mankiet odporny 

na działanie środków dezynfekcyjnych, gwarancja min 12 miesięcy” 
Na stronie internetowej zamieścił również załącznik nr 1A-po modyfikacji, z którego Wykonawca powinien 
skorzystać przy składaniu oferty do CZĘŚCI NR 22. 
Pytanie 19 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pakiet 31 pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 0,875 L? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 20 
Pytania do treści umowy: 
Dot. §8 ust. 2 treści umowy 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację treści umowy w §8 ust. 2 w sposób następujący: 

2. W razie niewywiązania się Wykonawcy z dostarczenia złożonego zamówienia, anulowania Zamówienia, 
o którym mowa w ust. 1, lub poinformowania o braku możliwości dostarczenia produktu bądź jego 
zamiennika, Zamawiający może dokonać zakupu w innej firmie, a różnicą poniesionych kosztów zakupu 
obciążyć Wykonawcę. Różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego towaru z umowy”. 
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 21 

Dot. §8 ust. 3 treści umowy 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację treści umowy w §8 ust. 3 poprzez wykreślenie tego ustępu z treści 
umowy. Naliczanie kar umownych przy jednoczesnym dokonaniu zakupu zastępczego de facto oznacza 
podwójne karanie wykonawcy za to samo przewinienie.  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 22 

Dot. §13 ust. 1 treści umowy 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację treści umowy w §13 ust. 1 w sposób następujący: 

§13 
1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 
zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości:  
a) 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku nieuzasadnionego rozwiązania lub 

odstąpienia wykonawcy od umowy bądź rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez zamawiającego z 
przyczyn dotyczących wykonawcy,  

b) 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia - za każdy dzień zwłoki w dostawie.  
c) 20 zł w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy 
zgodnie z § 6 pkt 6.  
Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 

 
 
 
Na stronie internetowej Zamawiający zamieścił również załącznik nr 1A-po modyfikacji II, z którego 
Wykonawca powinien skorzystać przy składaniu oferty do CZĘŚCI NR 8, 13 i 22. 
 
 

 
 
 

 

PREZES ZARZĄDU  
Maciej Smolarz 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


